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午 前 午 後

千代田・若菜・平和

⚠生ごみ・プラスチックごみ・缶・ビン・ペットボトルは収集日に自宅前かごみステーションに出して下さい⚠

  4日(水)
18日(水)

  2日(火)

  1日(水)
15日(水)

  5日(水)
19日(水)

  4日(水)
18日(水)

  3日(水)
17日(水)

  7日(水)
21日(水)

15日(水) 19日(水) 17日(水) 21日(水)

  3日(火)

蛍 光 灯 ●蛍光管　●電球 割れているものは、紙等に包んで一般ごみで出して下さい。

シ ュ レ ッ ダ ー ●シュレッダーごみ 透明・半透明の袋に入れて出して下さい。

市内回収ボックスに持ち込みできるもの（無料回収）　　※回収場所 … 市役所・旧南支所（車庫）・ふれあいサロン（若菜・南部・沼ノ沢・紅葉山）

品　　目 受　け　取　り　出　来　る　も　の 気をつけてほしいこと

電 池 ●乾電池　●ボタン電池　●リチウムイオン電池
袋に入れて出して下さい。電池は発火の恐れがあるた
め、ビニールテープ等を巻いて絶縁処理を行ってくだ
さい。

若
菜

常盤 火・金
第1・3
水曜日

（午前）

日吉・虹ヶ丘

  3日(水)
17日(水)

以下のものは持ち込めません。

●洗っていない物 ●汚れている物 ●臭いのある物
●濡れている物 ●敷布団・掛け布団 ●ぬいぐるみ

雑 誌 ・ 本 ●雑誌　●本 紐で縛って出して下さい。

新 聞 紙 ●新聞紙
紐で縛るか、透明・半透明の袋に入れて
口を閉めて出して下さい。

古 着
●衣類全て（※但し、着物一式・下着類は除く）
●タオル　●シーツ　●布団カバー　●毛布　●カバン　●靴

小 型 電 子 機 器
家 電

●家電リサイクル法の対象でない家電製品 以下のものは持ち込めません。

●テレビ(液晶・ブラウン管)　●エアコン
●洗濯機 ●冷蔵庫 ●冷凍庫 ●衣類乾燥機
●車のバッテリー　●ストーブ(ファンヒーターは可)

※携帯電話・パソコン（モニターも対象）・ノートパソコン・プリンター・電話器・ビデオカメラ・ビデオデッキ・DVDプレーヤー・ラジオ・
　ハードディスク・USBメモリー・電卓・ドライヤー・ゲーム機・ゲームソフト・カーステレオ・ステレオアンプ等・スピーカー・電線・
　リモコン・扇風機・電子レンジ・掃除機・炊飯器・電気毛布など。詳しくは、環境生活係までお問い合わせください。
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  7日(火)   4日(火)   2日(火)   6日(火)

  3日(水)

鹿の谷

富野
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本町・鹿の谷・若菜地区

　　　　　　　　　　月　日
一般ごみ収集 資　 源 　物　 収 　集

毎　　週
収集日

4　月 5　月

 収集地区

令和6年度　　ごみ収集カレンダー　（2024年4月～2024年9月）

6　月 7　月 8　月 9　月

午 前 午 後 午 前

本
町
・
鹿
の
谷

住初・社光・本町・ 第1・3
火曜日

（午後）

  2日(火)

旭町・昭和 16日(火)

※市内回収ボックスに持ち込めないものを捨てることは、不法投棄にあたり、犯罪と同じことです。罰則の対象となる場合がありますので、ごみの分別にご協力ください。

午 後 午 前

※裏面に【清水沢・南部・沼ノ沢・紅葉山地区】の収集日を記載しています。  お問合せ：市民課環境生活係　☎52-3108

  3日(火)

  5日(木)


